
UCHWAŁA NR 83.VI.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 7.II.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 listopada 2018 w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz wyboru jej Przewodniczącego

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr 7.II.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 listopada 2018 w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz wyboru jej Przewodniczącego wprowadza się następujące zmiany:

- w miejsce radnej Jolanty Urbańskiej wstępuje radna Agata Pawłowska,

- w miejsce radnego Łukasza Kota wstępuje radny Tomasz Blukacz.

§ 2. Przewodniczącym Komisji wybrany został Tomasz Blukacz.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: AC8CF7F6-E0FD-4606-B9AD-4356BA967FB5. Podpisany Strona 1




